



Industrial Eléctrica de Chihuahua

Av. Tecnológico No. 9900 Int. B Col Revolución C.P.
31135, CHIHUAHUA, Chih., México
Certificados ISO 9001:2015 #1017240

IEC 971106SBO
(614) 421-7939

Folio 800,354
RFC AUT -950513-920
Nombre AUTRONIC
Domicilio RUDYARD KIPLING No. 11509
COMPLEJO INDUSTRIAL CHIHUAHUA C.P. 31136 CHIHUAHUA, Chihuahua, México
Régimen 601 General de Ley Personas Morales
Forma Pago 99 Por definir
Método Pago PPD Pago en parcialidades o diferido
Uso de CFDI G03 Gastos en general

Factura
049968

Orden Compra
PO25137

Zona 1
ASC FODE
AVE NECJ
Cliente 4,712

Lugar, Fecha y Hora de Emisión
CHIHUAHUA, Chih. C.P.31135
9 May 2025 12:18:14
Moneda MXN Condiciones de Pago 30 días
Folio Fiscal F8BF7792-2D01-11F0-A21A-F35620D1331A
Certificado Emisor : 00001000000708379197
Certificado SAT : 00001000000700047508
Fecha y Hora de Certificación: 2025-05-09T12:18:20
Tipo de comprobante (1) Ingreso
Régimen 601 General de Ley Personas Morales
"Esta es una representación impresa de un CFDI"

Exportación 01 No aplica Versión 4.0

Cantidad	Código Ubicación	Clave Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad Unidad SAT	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe	
22	REV08LB	GA4	OLB-0306-C	Condulet LB 2" (53 mm)	Pieza H87	306.5300	1,078.99	6,743.6600
			39121303			"002" IVA 16.00%		
28	MON08	NC7	9510300	Monitor metalico 2" (53 mm)	Pieza H87	18.5400	83.06	519.1200
			31162414			"002" IVA 16.00%		
56	CTT08	NC7	9510750	Contratuera 2" (53 mm)	Pieza H87	7.9500	71.23	445.2000
			31161716			"002" IVA 16.00%		
22	CAT0690PG	YD5	3515	Codo Pared Gruesa 1 1/2" (41Mm)	Pieza H87	145.6800	512.79	3,204.9600
			39121464			"002" IVA 16.00%		
56	ARGBC3803	NF2	9870815	Mordaza Beam Clamp 3/8" X 3/4"	Pieza H87	26.6500	238.78	1,492.4000
			31162900			"002" IVA 16.00%		
28	REV06LB	GB4	OLB-0078-C	Condulet LB 1-1/2" (41 mm)	Pieza H87	158.1500	708.51	4,428.2000
			39121303			"002" IVA 16.00%		
38	CGN03	NA5	9590720	Conector Glandula Nylon 3/4" (19mm)	Pieza H87	14.7100	89.44	558.9800
			39131707			"002" IVA 16.00%		
336	MMMOB	MB5	O/B+	Conector de Resorte NARANJA-AZUL Cal. 14-16	Pieza H87	2.9300	157.52	984.4800
			39121423	AWG		"002" IVA 16.00%		



Sello del SAT

vUgWtRghwSrstXUQTHCIV3BQLH44nnKXyQvJaKpic2B3NkDGFACtLk1BvAMQVAnYpSuna7HdmsyPGrXyVw3HvtrvBAhpc1/SletCE6Zyys11ZTF7LiefagC0xmfoJ
KIP1cYcyccZaNo7MnZ65PB/T1PBygdUstnMDyC158euZ8yH651pds6n4QELBv08BLEOpq33RydeMBRQdG3uMjKT+FntSO3ISsK4qm3oimL64Z3S8hwGn8YQ8CdxnSG
GR8QUR2K66CEUDBwAfrkVvU+Mc9KCMTUCp38Lsy3G5vUxuTnLWUK2VWEK2qwm==

Sello Digital del CFDI

xPcL3PhgSMH4Z7PO/LDwq3v4R0F4ZHK7W5nOd/prSLoyR3NwX2MmNdrE9MmYU2SMwK5a5dN+vx8Gq+kPMLy1nc5FO/LM2Xm+xY6ZGG/R2JbRAghplmSA1RvYvavnn
lyvETfH97BulrvOSm6atzp2yAP/73suuWRZimkzWbxyrmCA70jlgm9W5sA5Q9WV/LJC2Sowfhoq4k0mmeAVK7y80qulT/YLRhTHQFFB7dp1QPXTSKZ3ief8y/bELJ2E
7y)OKGkWS+A4UXmZPyxLA3UJYVe61d3vteJE+kP7vQVYmTAC9hgz+D3Vvq5xNAH5s1TRA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

[1].1[F8BF7792-2D01-11F0-A21A-F35620D1331A][2025-05-09T12:18:20]EMED00602QR9[XPcL3PhgSMH4Z7PO/LDwq3v4R0F4ZHK7W5nOd/prSLoyR3NwX2MmNdrE9Mm
mYU2SMwK5a5dN+vx8Gq+kPMLy1nc5FO/LM2Xm+xY6ZGG/R2JbRAghplmSA1RvYvavnnlyvETfH97BulrvOSm6atzp2yAP/73suuWRZimkzWbxyrmCA70jlgm9W5sA5Q9WV
LJC2Sowfhoq4k0mmeAVK7y80qulT/YLRhTHQFFB7dp1QPXTSKZ3ief8y/bELJ2E7y)OKGkWS+A4UXmZPyxLA3UJYVe61d3vteJE+kP7vQVYmTAC9hgz+D3Vvq5x
NAH5s1TRA==][00001000000700047508]]

Subtotal 18,377.00
Total Impuesto Traslado 2,940.32
Total Impuesto Retenido 0.00
Total 21,317.32

Son -Veintiún Mil Trescientos Diez y Siete Pesos 32/100 M.N.-

CFDI Relacionado

Comentarios

Cobranza

Vs Viernes 10-1pm
Pagos con cheques

RM Recepción Mercancía, VC Validación CFDI, OP Opinión Cumplimiento IX Impresión XML
OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzón, RC Reloj Checador
Su opinión es muy importante para nosotros
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada

Forma: IDK-025

Nombre del Cliente que recibe mercancía

Vía de Embarque

OCURRE

Chih 1 Norte

Domicilio de Entrega

RUDYARD KIPLING No. 11509
Col COMPLEJO INDUSTRIAL CHIHUAHUA
C.P. 31136, CHIHUAHUA, Chih., México
Peso Total 41.13 Kgs.

Instrucciones de entrega

Política de Devoluciones:

Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.
Cargo del 20% por devolución de cortes de cable. F.I.
Mercancía sobre pedido, no hay devoluciones.



1393979

800,354

FOLIO : PO25137
FECHA DE ORDEN : 9-MAY-2025
PROYECTO : 22-0409-08
CFDI : G01 ADQUISICIÓN DE MERCANCÍAS
CONDICIONES DE PAGO :30 DÍAS
MODO DE PAGO :
REQUISICIÓN : PR25116

INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA S.A. DE C.V.
AVE. TECNOLÓGICO NO 9900 INT B COLONIA REVOLUCION
CHIHUAHUA
31135 CHIHUAHUA
RFC IEC971106SB0

DIRECCIÓN DE FACTURACIÓN

RUDYARD KIPLING NO. 11509 COMPLEJO INDUSTRIAL
CHIHUAHUA

31136 CHIHUAHUA
MÉXICO
RFC AUT950513920

DIRECCIÓN DE ENTREGA

RUDYARD KIPLING NO. 11509 COMPLEJO INDUSTRIAL
CHIHUAHUA

31136 CHIHUAHUA
MÉXICO
RFC AUT950513920

No.	MODELO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	CANTIDAD EXCL. IMPUESTO	FECHA DE RECEPCIÓN
1	39121305LB 2"	REGISTRO CONDULET LB CON TAPA Y EMPAQUE PARA TUBO DE 2"	22	Pieza	306.53	6,743.66	9-May-2025
2	MON-MET-2	Monitor metálico de 51 mm (2")	28	Pieza	18.54	519.12	9-May-2025
3	CONT-MET-2	Contratuera metálica de 51 mm (2")	56	Pieza	7.95	445.20	9-May-2025
4	9870815	Mordaza Beam Clamp 3-8" X 3-4"	56	Pieza	26.65	1,492.40	9-May-2025
5	CAT0690PG	Codo Pared Gruesa 1 1-2" (41Mm)	22	Pieza	145.68	3,204.96	9-May-2025
6	39121305LB1-1/2"	REGISTRO CONDULET LB CON TAPA Y EMPAQUE PARA TUBO DE 1-1/2"	28	Pieza	158.15	4,428.20	9-May-2025
7	9590720-3/4	CONECTOR GLANDULA 3-4" (19mm) NYLON	38	Pieza	14.71	558.98	9-May-2025
8	MMMOB	Conector de Resorte NARANJA-AZUL Cal. 14-16 AWG 3M	336	Pieza	2.93	984.48	9-May-2025

VEINTIUN MIL TRECIENTOS DIECISIETE PESOS 32/100 M.N.

SUBTOTAL	18,377.00 MXN
I.V.A.	2,940.32 MXN
RETENCIÓN	0.00 MXN
OTROS GASTOS	0.00 MXN
TOTAL	21,317.32 MXN

- EL PROVEEDOR DEBERÁ ANEXAR A LA FACTURA A REVISIÓN: FACTURA ORIGINAL Y DOS COPIAS, COPIA DE LA ORDEN DE COMPRA Y ACUSE DE RECIBO DE MATERIALES.
- AL ACEPTAR ESTA ORDEN DE COMPRA SE OBLIGA A CUMPLIR CON LOS TIEMPOS DE ENTREGA DE CADA PARTIDA, EN CASO DE LO CONTRARIO, SE DESCONTARÁ EL 1% DIARIO HASTA LLEGAR AL 10% DEL PRECIO TOTAL DE CADA PARTIDA EN LA QUE SE HAYA INCUMPLIDO CON EL TIEMPO DE ENTREGA PACTADO/ACEPTADO.
- HORARIOS PARA RECEPCIÓN DE MATERIALES EN ALMACÉN AUTRONIC (AV. RUDYARD KIPLING NO. 11509, COMPLEJO INDUSTRIAL CHIHUAHUA, CP. 31136, CHIHUAHUA, CHIH.) SÓLO DÍAS HÁBILES.
HORARIO DE ENTREGA: DE LUNES A VIERNES DE 7:00 A 13:00 Y DE 14:00 A 18:00 HORAS.
EL PROVEEDOR DEBERÁ HACER LLEGAR SU FACTURA AL CORREO: FACTURAS@AUTRONIC.COM.MX

NOTA

Solicitó
Ivan Gerardo Alanís Gutierrez
May 9, 2025, 8:36 AM

Elaboró
Ivan Gerardo Alanís Gutierrez
May 9, 2025, 10:28 AM

Autorizó
Luis Orozco Mendoza
May 9, 2025, 11:23 AM